2009 年 5 月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸 2-11-15

新 発 売 の ご 案 内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社ではアミノグリコシド系抗生物質製剤 アルベカシン硫酸塩注射液 25mg「HK」・

アルベカシン硫酸塩注射液 75mg「HK」・アルベカシン硫酸塩注射液 100mg 「HK」を新発売致しますので

下記のとおりご案内申し上げます。

 今後とも引続き倍旧のご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白
                      記

容量・包装
統一商品コード

JAN コード

調剤包装

単位

日本標準商品

分類番号
製  品  名

包装箱サイズ
縦×横×高さ (mm)

HOT コード

R S S

コード
販売包装

単位

薬価基準収載

医薬品コード

薬価基準

(包装薬価)
発売日

25mg/0.5mL×10 管

(ガラスアンプル)

186 74501 6

4987186745016
(01)04987186845013 876119 アルベカシン

硫酸塩注射液

25mg「HK」
（○局ｱﾙﾍﾞｶｼﾝ硫酸塩注射液） 66.5×134.5×17.5 1192155010101 (01)14987186745013 6119400A3045

1,829 円

(18,290 円)

2009 年

6月5日

75mg/1.5mL×10 管

(ガラスアンプル)

186 74505 4

4987186745054
(01)04987186845051 876119 アルベカシン

硫酸塩注射液

75mg「HK」
（○局ｱﾙﾍﾞｶｼﾝ硫酸塩注射液） 76.5×157.5×18.5 1192162010101 (01)14987186745051 6119400A1093

2,838 円

( 28,380 円)

2009 年

6月5日

100mg/2mL×10 管

(ガラスアンプル)

186 74511 5

4987186745115
(01)04987186845112 876119 アルベカシン

硫酸塩注射液

100mg「HK」
（○局ｱﾙﾍﾞｶｼﾝ硫酸塩注射液） 76.5×157.5×18.5 1192179010101 (01)14987186745112 6119400A2090

3,184 円

( 31,840 円)

2009 年

6月5日

■ 規制区分 劇薬、指定医薬品、処方せん医薬品

以上